南投縣都市設計審議委員會 111 年第四次會議紀錄

壹、開會時間： 11 1 年 8 月 23 日上午 9 時 30 分

貳、開會地點：南投縣政府 C棟 2 樓大會議室

參、主持人：陳副主任委員正昇 紀錄：張瑞芳

肆、出列席單位：（如附簽到簿）

伍 、 討論事項：（ 簡報時間以 20 分鐘為限，採統問統達方式進行，答詢結

束請申請單位先行離席 ）

第一案：「 店鋪住宅新建工程一埔里福興農場旅館區開發計畫案」都

市設計審議案，提請審議。

決議：本案請依下列意見並參照各委員及相關單位意見建議意見修正後，

請業務單位送請各委員確認無修正意見後，再依行政程序簽辦核准

事宜。

一、押花人行道鋪面請參照「福興農場旅館區開發計畫（廬山溫泉易地遷

建案）」南投縣、都市設計審議委員會都市設計審議原則」第二點規定

降低彩度 。

二、退縮綠地應種植之喬木數量不變之情形下，同意車道出入口處之喬木

間距調整至 5 米，以方便車輛出入。

三、臨 8 米道路側於有限空間內留設之綠帶人行道及停車空間規劃略顯擁

擠，請配合前述規則設計將建築物往西調整。

四、臨道路側規劃建置 2 米綠帶種植喬木後留設 1. 5 米人行步道 。

五、廣告店招請詳列材質及色彩並於配置圖上標示建置位置 。

六、 P3 1 一樓配置平面圈，請補充說明各空間需求及用途，並將圓名修正

為建築空間配置示意圈 。

第 1 頁 ，共 4 頁

ｏｏｏ